Bergische Universitat Wuppertal

Leistungsbescheinigung

Name:

Teilstudiengang: Musik (113) — PO 2023

Modul MUS6
Kiinstlerische Praxis lll

Hauptfach 5. Semester

Fortsetzung Hauptfach

[ a)
[ b)
[J ¢) Ensembleteilnahme
[ d) Fortsetzung Nebenfach 5./6. Semester
L e)

Musikpraktisches Projekt 5./6. Semester

Lehrveranstaltung:

Matr.-Nr.:

Kombinatorischer
Bachelor of Education
Lehramt an Grundschulen

2LP
2LP
2LP
2LP
2LP

113/48703

113/61454

113/61455

113/61456

113/61456

WS /SS

Lehrende*r bzw. Prufer*in:

SWS

Datum der Leistungserbringung™:

Wuppertal, den

(Datum der Ausstellung)

' Eintrag des Datums ist priifungsrechtlich zwingend erforderlich

(Unterschrift Lehrende*r bzw. Priferin)

Stempel



